
KRETOMAX GRAN 

 

Nr pozwolenia na obrót produktem biobójczym: 4788/12 

 

Przeznaczenie produktu: Repelent w postaci granulatu odstraszającego krety na 

ścieżkach między blokami, kortach tenisowych, pasach startowych lotnisk oraz 

konstrukcjach ziemnych i hydrotechnicznych, a także nasypach kolejowych. Do 

użytku powszechnego.    

 

Postać użytkowa produktu: granulat 

 

Substancja czynna: Lawenda, Lavandula hybrida, ekst. / Olejek lawendowy, CAS: 

91722-69-9, WE: 294-470-6 (zaw. 0,7 g/l) 

 

Stosowanie: Posypać chroniony obszar w ilości 15 ml produktu/m² (1 łyżka stołowa) i 

dodatkowo wsypać jedną łyżkę do każdej nory. Czynność najlepiej przeprowadzić 

przed deszczem lub po zastosowaniu preparatu spryskać wodą posypany obszar w 

celu uwolnienia aktywnych składników. Pełna ochrona następuje w zależności od 

chłonności gleby po ok. 7 dniach od zastosowania preparatu. 

 

Numer serii: określa jednocześnie datę produkcji: na opakowaniu 

 

Data ważności: 2 lata od daty produkcji 

 

Zawiera: kompozycje zapachowe (Linalool) 

 

EUH208 — zawiera Linalool. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.    

 

Treść zwrotów wskazujących środki ostrożności:  

Przechowywać pod zamknięciem.  

Chronić przed dziećmi. 

 

 

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze nieprzekraczającej 30°C. 

 

 

Pierwsza pomoc: 

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. W przypadku 

wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady/ zgłosić się pod 

opiekę lekarza. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą 

przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. 

Nadal płukać. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: wypłukać usta. NIE wywoływać 

wymiotów. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM 

ZATRUĆ/lekarzem. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy 

pokazać pojemnik lub etykietę. 

Bezpośrednie i pośrednie uboczne skutki stosowania: Nie występują bezpośrednie 

ani pośrednie skutki uboczne dla zdrowia człowieka wynikające ze stosowania 

produktu. 

 



Postępowanie z odpadami produktu, opakowaniem i odpadami opakowaniowymi po 

produkcie: Zawartość/pojemnik usuwać do autoryzowanego zakładu utylizacji 

odpadów 

 

Masa produktu w opakowaniu: ….g 

 

            Podmiot odpowiedzialny: 

ROYAL sp. z o.o. 

ul. Marii Konopnickiej 7 

11-320 Jeziorany 

Tel./fax: +48 89 718 14 72  

www.royal.info.pl; email: biuro@royal.info.pl 
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